


<div></div> <div>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA</div> <div>PENJABARAN PERUBAHAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>						
<div>Urusan Pemerintahan : 1.07</div> <div>Organisasi : 1.07.01</div> <div>Urusan Wajib Perhubungan</div> <div>DINAS PERHUBUNGAN</div>						
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	28.745.782.300,00	22.245.040.000,00	(6.500.742.300,00)	(22,61)	Perda No.6 Tahun 2013 Retribusi Izin Trayek 1 thn x 245.040.000,00 = 245.040.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	28.745.782.300,00	22.245.040.000,00	(6.500.742.300,00)	(22,61)	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	135.000.000,00	245.040.000,00	110.040.000,00	81,51	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4.1.2.03	Retribusi Perizinan Tertentu	135.000.000,00	245.040.000,00	110.040.000,00	81,51	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4.1.2.03.06	Retribusi Pemberian Izin Trayek	135.000.000,00	245.040.000,00	110.040.000,00	81,51	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	28.610.782.300,00	22.000.000.000,00	(6.610.782.300,00)	(23,11)	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4.1.4.11	Fasilitas Sosial dan Fasilitas Umum	28.610.782.300,00	22.000.000.000,00	(6.610.782.300,00)	(23,11)	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 4.1.4.11.02	Fasilitas Umum (Jembatan Timbang)	28.610.782.300,00	22.000.000.000,00	(6.610.782.300,00)	(23,11)	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5	BELANJA	114.672.535.735,00	110.971.825.686,00	(3.700.710.049,00)	(3,23)	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	80.157.680.000,00	78.955.430.000,00	(1.202.250.000,00)	(1,50)	
1.07 . 1.07.01 . 00.00	Non Kegiatan	80.157.680.000,00	78.955.430.000,00	(1.202.250.000,00)	(1,50)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	80.157.680.000,00	78.955.430.000,00	(1.202.250.000,00)	(1,50)	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	60.428.930.000,00	60.443.930.000,00	15.000.000,00	0,02	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	46.892.542.000,00	46.892.542.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	5.259.268.000,00	5.259.268.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	599.596.000,00	599.596.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 599.596.000,00 = 599.596.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	7.459.000,00	7.459.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 7.459.000,00 = 7.459.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	2.309.252.000,00	2.309.252.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 2.309.252.000,00 = 2.309.252.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	2.704.960.000,00	2.704.960.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan Beras 1 Tahun x 2.704.960.000,00 = 2.704.960.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.357.178.000,00	1.357.178.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 1.357.178.000,00 = 1.357.178.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 750.000,00 = 750.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	1.117.534.000,00	1.117.534.000,00	0,00	0,00	Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2013 Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 1.117.534.000,00 = 1.117.534.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	80.174.000,00	87.174.000,00	7.000.000,00	8,73	Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 1 Tahun x 87.174.000,00 = 87.174.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.01.23	Iuran Jaminan Kematian (JKM)	100.217.000,00	108.217.000,00	8.000.000,00	7,98	Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015 Iuran Jaminan Kematian (JKM) 1 Tahun x 108.217.000,00 = 108.217.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	19.728.750.000,00	18.511.500.000,00	(1.217.250.000,00)	(6,17)	Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 18.511.500.000,00 = 18.511.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	19.728.750.000,00	18.511.500.000,00	(1.217.250.000,00)	(6,17)	
1.07 . 1.07.01 . 01.01 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	34.514.855.735,00	32.016.395.686,00	(2.498.460.049,00)	(7,24)	
1.07 . 1.07.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	5.231.131.250,00	5.238.253.250,00	7.122.000,00	0,14	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU  Dinas Perhubungan Prov. Sumut materai tempel 1,100 lembar x 6.000,00 = 6.600.000,00 perangko surat 3,000 surat x 3.000,00 = 9.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan materai surat 300 lembar x 6.000,00 = 1.800.000,00 perangko surat 700 surat x 3.000,00 = 2.100.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar materai surat 300 lembar x 6.000,00 = 1.800.000,00 perangko surat 700 surat x 3.000,00 = 2.100.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat materai surat 300 lembar x 6.000,00 = 1.800.000,00 perangko surat 700 surat x 3.000,00 = 2.100.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan materai surat 300 lembar x 6.000,00 = 1.800.000,00 perangko surat 700 surat x 3.000,00 = 2.100.000,00 UPT ASDP Wil I Medan materai surat 300 lembar x 6.000,00 = 1.800.000,00 perangko surat 700 surat x 3.000,00 = 2.100.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat materai surat 300 lembar x 6.000,00 = 1.800.000,00 perangko surat 700 surat x 3.000,00 = 2.100.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	875.000.000,00	899.500.000,00	24.500.000,00	2,80	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	875.000.000,00	899.500.000,00	24.500.000,00	2,80	
	Belanja Jasa Kantor	575.000.000,00	599.500.000,00	24.500.000,00	4,26	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	26.000.000,00	20.500.000,00	(5.500.000,00)	(21,15)	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja tagihan telepon 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar belanja tagihan telepon 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat belanja tagihan telepon 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan belanja tagihan telepon 1 tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	64.000.000,00	114.000.000,00	50.000.000,00	78,13	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja tagihan air 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan belanja tagihan air 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar belanja tagihan air 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat belanja tagihan air 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan belanja tagihan air 1 tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja tagihan listrik 1 tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan belanja tagihan listrik 1 tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar belanja tagihan listrik 1 tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat belanja tagihan listrik 1 tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan belanja tagihan listrik 1 tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan belanja tagihan listrik 1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat belanja tagihan listrik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	125.000.000,00	105.000.000,00	(20.000.000,00)	(16,00)	1 tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja tagihan internet kantor dinas perhubungan prov. sumut 1 tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 belanja tagihan internet SIMDA 1 tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.05.04	Belanja Jasa KIR	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tera Ulang Belanja jasa tera ulang jembatan timbang 1 tahun/0/0 x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.02 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa gedung/kantor/tempat Belanja sewa gedung dan tempat lokasi repiter 1 tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.07	<b>Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran/Keuangan</b>	684.000.000,00	642.000.000,00	(42.000.000,00)	(6,14)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU</b>
1.07 . 1.07.01 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	684.000.000,00	642.000.000,00	(42.000.000,00)	(6,14)	
1.07 . 1.07.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	684.000.000,00	642.000.000,00	(42.000.000,00)	(6,14)	
1.07 . 1.07.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	684.000.000,00	642.000.000,00	(42.000.000,00)	(6,14)	Dinas Perhubungan Prov. Sumut Honorarium KPA 60 bulan/orang x 1.000.000,00 = 60.000.000,00 Honorarium PPK 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium bendahara penerimaan 12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran 12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 60 orang/bulan x 700.000,00 = 42.000.000,00 Honorarium penyimpan barang dan pengurus barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 orang/bulan x 400.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium PPTK 300 orang/bulan x 700.000,00 = 210.000.000,00 Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan (PPHP) 60 orang/bulan x 400.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium staf bendahara pengeluaran dan penerimaan 96 orang/bulan x 500.000,00 = 48.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan Honorarium KPA 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu 12 orang/bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium bendahara penerimaan pembantu 48 orang/bulan x 500.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium pengurus barang 12 orang/bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar Honorarium KPA 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu 12 orang/bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium bendahara penerimaan pembantu 36 orang/bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium pengurus barang 12 orang/bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat Honorarium KPA 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu 12 orang/bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium bendahara penerimaan pembantu 48 orang/bulan x 500.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium pengurus barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>					12 orang/bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan Honorarium KPA 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu 12 orang/bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium bendahara penerimaan pembantu 24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium pengurus barang 12 orang/bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT ASDP Wil I Medan Honorarium KPA 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu 12 orang/bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium pengurus barang 12 orang/bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat Honorarium KPA 12 orang/bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu 12 orang/bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium pengurus barang 12 orang/bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00
		928.680.000,00	878.680.000,00	(50.000.000,00)	(5,38)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 orang/bulan x 680.000,00 = 680.000,00
	<b>Belanja Pegawai</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.1						
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.1.01						
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.1.01.02						
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	928.000.000,00	878.000.000,00	(50.000.000,00)	(5,39)	
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000.000,00	150.000.000,00	(50.000.000,00)	(25,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	200.000.000,00	150.000.000,00	(50.000.000,00)	(25,00)	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Dinas Perhubungan Prov. Sumut 1 tahun/0/0 x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	728.000.000,00	728.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	728.000.000,00	728.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	162.680.500,00	162.680.500,00	0,00	0,00	Honorarium Petugas Kebersihan / Cleaning Service petugas kebersihan / cleaning service 364 orang/bulan x 2.000.000,00 = 728.000.000,00
						<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
1.07 . 1.07.01 . 01.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS
1.07 . 1.07.01 . 01.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	162.000.500,00	162.000.500,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 orang/bulan x 680.000,00 = 680.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	162.000.500,00	162.000.500,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut amplop putih linen uk. 16,5 x 11,5 cm 100 kotak x 26.000,00 = 2.600.000,00 amplop putih linen uk. 23 x 11 cm 50 kotak x 35.375,00 = 1.768.750,00 anak hekter no. 10 420 kotak x 3.400,00 = 1.428.000,00 ballpoint balliner 10 lusin x 265.500,00 = 2.655.000,00 ballpoint faster 20 lusin x 44.750,00 = 895.000,00 buku tulis folio 200 lbr 80 gr lux 25 buah x 47.100,00 = 1.177.500,00 buku tulis expedisi 100 buah x 14.600,00 = 1.460.000,00 hekter no. 10 100 buah x 23.600,00 = 2.360.000,00 kertas HVS A4 50 rim x 40.000,00 = 2.000.000,00 kertas HVS 70 gr kwarto
1.07 . 1.07.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	162.000.500,00	162.000.500,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 rim x 38.000,00 = 380.000,00 cutter 50 buah x 6.200,00 = 310.000,00 kertas HVS 70 gr folio 600 rim x 45.000,00 = 27.000.000,00 klip kertasa segitiga (atom) 200 kotak x 3.450,00 = 690.000,00 kertas faximile 210/126 x 30 m 50 rol x 32.500,00 = 1.625.000,00 map batik eksekutif 50 buah x 35.000,00 = 1.750.000,00 map ordiner folio 400 buah x 28.750,00 = 11.500.000,00 map snelhekte 2,000 buah x 2.500,00 = 5.000.000,00 map folio 2,000 buah x 1.500,00 = 3.000.000,00 penggaris plastik uk 30 cm 50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 stabili boss 75 buah x 8.750,00 = 656.250,00 spidol whiteboard 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 spidol permanen 50 buah x 6.800,00 = 340.000,00 tali plastik rapia 20 gulung x 15.000,00 = 300.000,00 tipex 90 buah x 4.500,00 = 405.000,00 tinta stempel otomatis (violet) 100 botol x 15.000,00 = 1.500.000,00 tinta stempel manual (violet) 50 botol x 19.000,00 = 950.000,00 tinta printer hitam data print 120 kotak x 30.000,00 = 3.600.000,00 tinta printer warna data print 120 kotak x 30.000,00 = 3.600.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan amplop putih linen uk. 16,5 x 11,5 cm 30 kotak x 26.000,00 = 780.000,00 amplop putih linen uk. 23 x 11 cm 30 kotak x 35.375,00 = 1.061.250,00 ballpoint balliner 5 kotak x 265.500,00 = 1.327.500,00 buku tulis ekspedisi 10 buah x 14.625,00 = 146.250,00 kertas HVS 70 gr kwarto 30 rim x 37.875,00 = 1.136.250,00 cutter 2 buah x 6.250,00 = 12.500,00 kertas HVS 70 gr folio 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 map snelhekte

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 map folio 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 stabili boss 10 buah x 8.750,00 = 87.500,00 tipex 50 buah x 4.125,00 = 206.250,00 tinta printer hitam data print 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar amplop putih linen uk. 16,5 x 11,5 cm 30 buah x 26.000,00 = 780.000,00 amplop putih linen uk. 23 x 11 cm 30 kotak x 35.375,00 = 1.061.250,00 ballpoint balliner 5 kotak x 265.500,00 = 1.327.500,00 buku tulis ekspedisi 10 buah x 14.625,00 = 146.250,00 kertas HVS 70 gr kwarto 30 rim x 37.875,00 = 1.136.250,00 cutter 2 buah x 6.250,00 = 12.500,00 kertas HVS 70 gr folio 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 map snelhekte 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 map folio 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 stabili boss 10 buah x 8.750,00 = 87.500,00 tipex 50 buah x 4.125,00 = 206.250,00 tinta printer hitam data print 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat amplop putih linen uk. 16,5 x 11,5 cm 30 kotak x 26.000,00 = 780.000,00 amplop putih linen uk. 23 x 11 cm 30 kotak x 35.375,00 = 1.061.250,00 ballpoint balliner 5 lusin x 265.500,00 = 1.327.500,00 buku tulis ekspedisi 10 buah x 14.625,00 = 146.250,00 kertas HVS 70 gr kwarto 30 rim x 37.875,00 = 1.136.250,00 cutter 2 buah x 6.250,00 = 12.500,00 kertas HVS 70 gr folio 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 map snelhekte 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 map folio 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						stabili boss 10 buah x 8.750,00 = 87.500,00 tipex 50 kotak x 4.125,00 = 206.250,00 tinta printer hitam data print 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan amplop putih linen uk. 16,5 x 11,5 cm 30 kotak x 26.000,00 = 780.000,00 amplop putih linen uk. 23 x 11 cm 30 kotak x 35.375,00 = 1.061.250,00 ballpoint balliner 5 lusin x 265.500,00 = 1.327.500,00 buku tulis ekspedisi 10 buah x 14.625,00 = 146.250,00 kertas HVS 70 gr kwarto 30 rim x 37.875,00 = 1.136.250,00 cutter 2 buah x 6.250,00 = 12.500,00 kertas HVS 70 gr folio 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 map snelhektekter 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 map folio 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 stabili boss 10 buah x 8.750,00 = 87.500,00 tipex 50 kotak x 4.125,00 = 206.250,00 tinta printer hitam data print 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 UPT ASDP Wil I Medan amplop putih linen uk. 16,5 x 11,5 cm 30 kotak x 26.000,00 = 780.000,00 amplop putih linen uk. 23 x 11 cm 30 kotak x 35.375,00 = 1.061.250,00 ballpoint balliner 5 lusin x 265.500,00 = 1.327.500,00 buku tulis ekspedisi 10 buah x 14.625,00 = 146.250,00 kertas HVS 70 gr kwarto 30 rim x 37.875,00 = 1.136.250,00 cutter 2 buah x 6.250,00 = 12.500,00 kertas HVS 70 gr folio 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 map snelhektekter 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 map folio 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 stabili boss 10 buah x 8.750,00 = 87.500,00 tipex

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>					50 kotak x 4.125,00 = 206.250,00 tinta printer hitam data print 50 kotak x 30.000,00 = 1.500.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat amplop putih linen uk. 16,5 x 11,5 cm 30 kotak x 26.000,00 = 780.000,00 amplop putih linen uk. 23 x 11 cm 30 kotak x 35.375,00 = 1.061.250,00 ballpoint balliner 5 lusin x 265.500,00 = 1.327.500,00 buku tulis ekspedisi 10 buah x 14.625,00 = 146.250,00 kertas HVS 70 gr kwarto 30 rim x 37.875,00 = 1.136.250,00 cutter 2 buah x 6.250,00 = 12.500,00 kertas HVS 70 gr folio 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 map snelhekte 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 map folio 1,100 buah x 2.000,00 = 2.200.000,00 stabili boss 10 buah x 8.750,00 = 87.500,00 tipex 50 buah x 4.125,00 = 206.250,00 tinta printer hitam data print 50 buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Dinas Perhubungan Panitia Barang dan jasa belanja alat tulis kantor 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
		644.770.750,00	644.770.750,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
	<b>Belanja Pegawai</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	644.090.750,00	644.090.750,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 bulan /orang x 680.000,00 = 680.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	644.090.750,00	644.090.750,00	0,00	0,00	
	Belanja Cetak	644.090.750,00	644.090.750,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut blanko kwitansi pengeluaran 100 blok x 34.500,00 = 3.450.000,00 cetak map logo dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3,000 lembar x 2.500,00 = 7.500.000,00 cetak map logo uk kecil 3,000 lembar x 450,00 = 1.350.000,00 cetak kartu pengawasan 5 kotak x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 cetak surat muatan barang 250 blok x 34.500,00 = 8.625.000,00 cetak rekomendasi teknis dan staf 5 kotak x 1.300.000,00 = 6.500.000,00 cetak b.a penurunan muatan 10 blok x 42.150,00 = 421.500,00 cetak laporan harian pelaksanaan tugas 10 blok x 101.750,00 = 1.017.500,00 cetak rekap lap. harian pelaksanaan tugas 1 blok x 101.750,00 = 101.750,00 cetak tanda bukti penimbangan (form A) 5,000 blok x 49.500,00 = 247.500.000,00 cetak tanda bukti pembayaran denda (form BII) 5,000 blok x 49.500,00 = 247.500.000,00 cetak bukti pelanggaran lalin (form C) 100 blok x 41.250,00 = 4.125.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan blanko kwitansi pengeluaran pembantu 52 blok x 34.375,00 = 1.787.500,00 cetak map logo dinas 2,000 lembar x 2.325,00 = 4.650.000,00 kop surat UPT PPSP LLAJ Wil I 10 blok x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB gebang 10 blok x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB tj. morawa I 10 blok x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB tj. morawa II 10 blok x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB sibolagit 10 blok x 101.750,00 = 1.017.500,00 amplop UPPKB gebang 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB tj. morawa I 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB Tj morawa II 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB sibolagit 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPT PPSP LLAJ Wil I medan 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 lembar disposisi 70 blok x 10.000,00 = 700.000,00 cetak map logo uk kecil 2,000 lembar x 450,00 = 900.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						blanko kwitansi bendahara pengeluaran pembantu 52 blok x 34.375,00 = 1.787.500,00 cetak map logo dinas 2,000 lembar x 2.325,00 = 4.650.000,00 cetak map logo uk kecil 2,000 lembar x 450,00 = 900.000,00 lembar disposisi 70 blok x 10.000,00 = 700.000,00 kop surat UPT PPSP LLAJ Wil II 10 rim x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB dolok merangir 15 rim x 101.750,00 = 1.526.250,00 kop surat UPPKB simpang dua 13 rim x 101.750,00 = 1.322.750,00 kop surat UPPKB simpang runding 12 rim x 101.750,00 = 1.221.000,00 amplop UPPKB dolok merangir 1,000 lembar x 750,00 = 750.000,00 amplop UPPKB Simpang dua 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB simpang runding 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPT PPSP LLAJ Wil I 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat blanko kwitansi bendahara pengeluaran pembantu 52 blok x 34.375,00 = 1.787.500,00 cetak map logo dinas 2,000 lembar x 2.325,00 = 4.650.000,00 cetak map logo uk kecil 2,000 lembar x 450,00 = 900.000,00 lembar disposisi 70 blok x 10.000,00 = 700.000,00 kop surat UPT PPSP Wil III 10 rim x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB dolok estate 10 rim x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB mambang muda 10 rim x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB aek batu 10 rim x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB sabungan 10 rim x 101.750,00 = 1.017.500,00 amplop UPT PPSP LLAJ wil III 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB dolok estate 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB mambang muda 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB aek batu 500 lembar x 750,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						amplop UPPKB sabungan 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan blanko kwitansi bendahara pengeluaran pembantu 52 blok x 34.375,00 = 1.787.500,00 cetak map logo dinas 2,000 lembar x 2.325,00 = 4.650.000,00 cetak map logo uk kecil 2,000 lembar x 450,00 = 900.000,00 lembar disposisi 70 blok x 10.000,00 = 700.000,00 kop surat UPT PPSP LLAJ Wil IV 10 rim x 101.750,00 = 1.017.500,00 kop surat UPPKB pal XI 20 rim x 101.750,00 = 2.035.000,00 kop surat UPPKB jembatan merah 20 rim x 101.750,00 = 2.035.000,00 amplop UPT PPSP LLAJ Wil IV 500 lembar x 750,00 = 375.000,00 amplop UPPKB pal XI 1,000 lembar x 750,00 = 750.000,00 amplop UPPKB jembatan merah 1,000 lembar x 750,00 = 750.000,00 UPT ASDP Wil I Medan blanko kwitansi bendahara pengeluaran pembantu 50 blok x 34.375,00 = 1.718.750,00 cet map logo dinas 3,000 lembar x 2.325,00 = 6.975.000,00 cetak map logo uk kecil 3,000 lembar x 450,00 = 1.350.000,00 cetak map logo uk 28,5 x 14 cm 2,640 lembar x 750,00 = 1.980.000,00 lembar disposisi 70 blok x 10.000,00 = 700.000,00 kop surat UPT ASDP Wil I 15 rim x 101.750,00 = 1.526.250,00 amplop UPT ASDP Wil I 1,000 lembar x 750,00 = 750.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat blanko kwitansi bendahara pengeluaran pembantu 50 blok x 34.375,00 = 1.718.750,00 cetak map logo dinas 3,000 lembar x 2.325,00 = 6.975.000,00 cetak map logo uk. kecil 3,000 lembar x 450,00 = 1.350.000,00 cetak map logo 28,5 x 14 cm 2,640 lembar x 750,00 = 1.980.000,00 lembar disposisi 70 blok x 10.000,00 = 700.000,00 kop surat UPT ASDP wil II parapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>					15 rim x 101.750,00 = 1.526.250,00 amplop UPT ASDP Wil II parapat 1,000 lembar x 750,00 = 750.000,00 Dinas Perhubungan Panitia Pengadaan Barang dan Jasa foto copy dan penjilidan 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
		86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan :</b> DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.12 . 5.2.2						
1.07 . 1.07.01 . 01.12 . 5.2.2.01						
1.07 . 1.07.01 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut ballast lampu TL 20 w 38 buah x 34.000,00 = 1.292.000,00 ballast lampu TL 40 w 38 buah x 34.000,00 = 1.292.000,00 baterai besar 38 buah x 8.500,00 = 323.000,00 baterai alkalin 38 buah x 17.500,00 = 665.000,00 bola lampu TL 10 w 60 buah x 55.000,00 = 3.300.000,00 bola lampu TL 40 w 60 buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 fitting lampu 38 buah x 6.250,00 = 237.500,00 fitting bola lampu 38 buah x 6.250,00 = 237.500,00 isolasi 38 buah x 10.000,00 = 380.000,00 kabel NYM 2,800 meter x 7.500,00 = 21.000.000,00 saklar 30 buah x 9.000,00 = 270.000,00 stop/kontak 38 buah x 15.500,00 = 589.000,00 kalkulator 10 buah x 215.500,00 = 2.155.000,00 cok cabang 36 buah x 21.500,00 = 774.000,00 baterai 75 buah x 17.500,00 = 1.312.500,00 bola lampu TL 10 w 45 buah x 55.500,00 = 2.497.500,00 bola lampu 20 w 65 buah x 20.000,00 = 1.300.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						cok sambung kabel 10 buah x 37.500,00 = 375.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan stop kontak 45 buah x 15.000,00 = 675.000,00 bola lampu TL 40 w 60 buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 bola lampu 20 w 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 betterai uk besar 30 buah x 62.500,00 = 1.875.000,00 betterai uk kecil 30 buah x 37.500,00 = 1.125.000,00 saklar 45 buah x 9.000,00 = 405.000,00 fitting lampu 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar stop kontak 45 buah x 15.000,00 = 675.000,00 bola lampu TL 40 w 60 buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 bola lampu 20 w 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 batterai uk besar 30 buah x 62.500,00 = 1.875.000,00 batterai uk kecil 30 buah x 37.500,00 = 1.125.000,00 saklar 45 buah x 9.000,00 = 405.000,00 fitting lampu 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat stop kontak 45 buah x 15.000,00 = 675.000,00 bola lampu TL 40 w 60 buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 bola lampu 20 w 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 batterai uk besar 30 buah x 62.500,00 = 1.875.000,00 batterai uk kecil 30 buah x 37.500,00 = 1.125.000,00 saklar 45 buah x 9.000,00 = 405.000,00 fitting lampu 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan stop kontak 45 buah x 15.000,00 = 675.000,00 bola lampu TL 40 w 60 buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 bola lampu 20 w

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>					60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 batterai uk besar 30 buah x 62.500,00 = 1.875.000,00 batterai uk kecil 30 buah x 37.500,00 = 1.125.000,00 saklar 45 buah x 9.000,00 = 405.000,00 fitting lampu 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 UPT ASDP Wil I Medan stop kontak 45 buah x 15.000,00 = 675.000,00 bola lampu TL 40 w 60 buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 bola lampu 20 w 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 batterai uk besar 30 buah x 62.500,00 = 1.875.000,00 batterai uk kecil 30 buah x 37.500,00 = 1.125.000,00 saklar 45 buah x 9.000,00 = 405.000,00 fitting lampu 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat stop kontak 45 buah x 15.000,00 = 675.000,00 bola lampu TL 40 w 60 buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 bola lampu 20 w 60 buah x 20.000,00 = 1.200.000,00 batterai uk besar 30 buah x 62.500,00 = 1.875.000,00 batterai uk kecil 30 buah x 37.500,00 = 1.125.000,00 saklar 45 buah x 9.000,00 = 405.000,00 fitting lampu 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00
		61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
		61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
		61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.07 . 1.07.01 . 01.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.15 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja surat kabar / majalah 1 tahun x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>					belanja surat kabar / majalah 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar belanja surat kabar / majalah 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat belanja surat kabar / majalah 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan belanja surat kabar / majalah 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan belanja surat kabar / majalah 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat belanja surat kabar / majalah 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
		185.000.000,00	162.500.000,00	(22.500.000,00)	(12,16)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU</b>
		185.000.000,00	162.500.000,00	(22.500.000,00)	(12,16)	
		185.000.000,00	162.500.000,00	(22.500.000,00)	(12,16)	
1.07 . 1.07.01 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.07 . 1.07.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	185.000.000,00	162.500.000,00	(22.500.000,00)	(12,16)	
1.07 . 1.07.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	185.000.000,00	162.500.000,00	(22.500.000,00)	(12,16)	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja makanan dan minuman rapat/kegiatan 1 tahun x 102.500.000,00 = 102.500.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan belanja makanan dan minuman rapat/kegiatan 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar belanja makanan dan minuman rapat/kegiatan 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat belanja makanan dan minuman rapat/kegiatan 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan belanja makanan dan minuman rapat/kegiatan 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan belanja makanan dan minuman rapat/kegiatan 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>					belanja makanan dan minuman rapat/kegiatan 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
		1.565.000.000,00	1.662.122.000,00	97.122.000,00	6,21	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.565.000.000,00	1.662.122.000,00	97.122.000,00	6,21	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 657.122.000,00 = 657.122.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 65.000.000,00 = 65.000.000,00  Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja perjalanan dinas luar daerah 1 tahun x 600.000.000,00 = 600.000.000,00  Belanja perjalanan dinas luar negeri 1 tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.565.000.000,00	1.662.122.000,00	97.122.000,00	6,21	
1.07 . 1.07.01 . 01.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	965.000.000,00	1.022.122.000,00	57.122.000,00	5,92	
1.07 . 1.07.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 01.18 . 5.2.2.15.03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	0,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.946.040.000,00	1.911.349.761,00	(34.690.239,00)	(1,78)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUTERNGAN SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 02.07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	160.680.000,00	146.080.000,00	(14.600.000,00)	(9,09)	
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 orang/bulan x 680.000,00 = 680.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	160.000.000,00	145.400.000,00	(14.600.000,00)	(9,13)	Belanja Modal Pengadaan Mesin Ketik Pengadaan mesin ketik 10 buah x 5.970.000,00 = 59.700.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	60.000.000,00	59.700.000,00	(300.000,00)	(0,50)	
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.3.27.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	60.000.000,00	59.700.000,00	(300.000,00)	(0,50)	Belanja Modal Pengadaan Printer Pengadaan printer 20 buah x 4.285.000,00 = 85.700.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	100.000.000,00	85.700.000,00	(14.300.000,00)	(14,30)	
1.07 . 1.07.01 . 02.07 . 5.2.3.31.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Cetak	100.000.000,00	85.700.000,00	(14.300.000,00)	(14,30)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
1.07 . 1.07.01 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	164.680.000,00	146.230.000,00	(18.450.000,00)	(11,20)	
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 orang/bulan x 680.000,00 = 680.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Kamera Pengadaan Kamera 3 unit x 12.350.000,00 = 37.050.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	164.000.000,00	145.550.000,00	(18.450.000,00)	(11,25)	
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	46.500.000,00	37.050.000,00	(9.450.000,00)	(20,32)	Belanja Modal Pengadaan Notebook/Laptop Pengadaan Notebook/Laptop
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	46.500.000,00	37.050.000,00	(9.450.000,00)	(20,32)	
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	67.500.000,00	58.500.000,00	(9.000.000,00)	(13,33)	
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	67.500.000,00	58.500.000,00	(9.000.000,00)	(13,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	5 unit x 11.700.000,00 = 58.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.09 . 5.2.3.31.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Cetak	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Mesin Cetak/Penggandaan Pengadaan mesin foto copy 1 buah x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	200.680.000,00	199.180.000,00	(1.500.000,00)	(0,75)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN SUMATERA UTARA
1.07 . 1.07.01 . 02.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 02.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 02.22 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 bulan/orang x 680.000,00 = 680.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	198.500.000,00	(1.500.000,00)	(0,75)	
1.07 . 1.07.01 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	200.000.000,00	198.500.000,00	(1.500.000,00)	(0,75)	
1.07 . 1.07.01 . 02.22 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	200.000.000,00	198.500.000,00	(1.500.000,00)	(0,75)	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor Pengecetan gedung kantor dinas perhubungan 1 paket x 198.500.000,00 = 198.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	570.000.000,00	569.859.761,00	(140.239,00)	(0,02)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN SUMATERA UTARA
1.07 . 1.07.01 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	570.000.000,00	569.859.761,00	(140.239,00)	(0,02)	
1.07 . 1.07.01 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	570.000.000,00	569.859.761,00	(140.239,00)	(0,02)	
1.07 . 1.07.01 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	160.000.000,00	160.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja jasa service 1 tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat belanja jasa service 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja pergantian suku cadang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	205.000.000,00	205.000.000,00	0,00	0,00	1 tahun x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat belanja pergantian suku cadang 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.24 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	15.000.000,00	14.859.761,00	(140.239,00)	(0,93)	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja bahan bakar minyak (BBM) dan pelumas/oli 1 tahun x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat belanja bahan bakar minyak (BBM) dan pelumas/oli 1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 02.28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	760.000.000,00	760.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja surat tanda nomor kendaraan (STNK) 1 tahun x 14.859.761,00 = 14.859.761,00
1.07 . 1.07.01 . 02.28 . 5.2.2						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.07 . 1.07.01 . 02.28 . 5.2.2.20						<b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 02.28 . 5.2.2.20.07	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	760.000.000,00	760.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan	760.000.000,00	760.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	760.000.000,00	760.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor 1 tahun x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pemeliharaan jasa pengelolaan dan maintenance LAN 1 tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan jasa alat komunikasi 1 tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan VMS 1 tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 02.29	<b>Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur</b>					pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat pemeliharaan rutin berkala peralatan gedung kantor 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
		90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
		90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
		90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 02.29 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.07 . 1.07.01 . 02.29 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 02.29 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	684.100.000,00	569.200.000,00	(114.900.000,00)	(16,80)	Dinas Perhubungan Prov. Sumut pemeliharaan rutin berkala meubilair 1 tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil I Medan pemeliharaan rutin berkala meubilair 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar pemeliharaan rutin berkala meubilair 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat pemeliharaan rutin berkala meubilair 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan pemeliharaan rutin berkala meubilair 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT ASDP Wil I Medan pemeliharaan rutin berkala meubilair 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT ASDP Wil II Parapat pemeliharaan rutin berkala meubilair 1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 03.02	<b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>	584.100.000,00	569.200.000,00	(14.900.000,00)	(2,55)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dishubsu
1.07 . 1.07.01 . 03.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 03.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Panitia pengadaan barang dan jasa 3 paket/orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 03.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 03.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	581.100.000,00	566.200.000,00	(14.900.000,00)	(2,56)	
1.07 . 1.07.01 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	581.100.000,00	566.200.000,00	(14.900.000,00)	(2,56)	Belanja Pakaian Dinas Harian Beserta Perlengkapannya Pengadaan pakaian dinas harian beserta perlengkapannya 745 stel/paket x 760.000,00 = 566.200.000,00
1.07 . 1.07.01 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	581.100.000,00	566.200.000,00	(14.900.000,00)	(2,56)	
1.07 . 1.07.01 . 03.06	<b>Kegiatan Memperingati Hari Besar Negara</b>	100.000.000,00	0,00	(100.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU</b>
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	94.000.000,00	0,00	(94.000.000,00)	(100,00)	Honorarium pengelola kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	57.000.000,00	0,00	(57.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi Belanja cuci/cetak foto 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.02.14	Belanja Barang Habis Pakai	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dekorasi 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Barang Habis Pakai Belanja Barang Keperluan Kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Belanja sewa meja kursi kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Belanja sewa tenda kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minumann kegiatan 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 03.06 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	887.500.000,00	717.500.000,00	(170.000.000,00)	(19,15)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU</b>  Belanja Kursus Singkat/Pelatihan/Diklat 1 tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00  Belanja Sosialisasi di Bidang Keuangan Belanja sosialisasi/Bimtek 1 kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU</b>  Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan penanggung jawab 1 orang/0/0 x 0,00 = 0,00 ketua 1 orang/0 x 0,00 = 0,00 wakil ketua 1 orang/0 x 0,00 = 0,00 sekretaris
1.07 . 1.07.01 . 05.01		200.000.000,00	175.000.000,00	(25.000.000,00)	(12,50)	
1.07 . 1.07.01 . 05.01 . 5.2.2		200.000.000,00	175.000.000,00	(25.000.000,00)	(12,50)	
1.07 . 1.07.01 . 05.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	200.000.000,00	175.000.000,00	(25.000.000,00)	(12,50)	
1.07 . 1.07.01 . 05.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	100.000.000,00	75.000.000,00	(25.000.000,00)	(25,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.01 . 5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.04	<b>Bimbingan dan Penyuluhan keselamatan transportasi</b>	150.000.000,00	0,00	(150.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.1		22.750.000,00	0,00	(22.750.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.750.000,00	0,00	(2.750.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.750.000,00	0,00	(2.750.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	1 orang/0 x 0,00 = 0,00 anggota
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	4 orang/0 x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	127.250.000,00	0,00	(127.250.000,00)	(100,00)	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan Honorarium peserta 100 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kegiatan Belanja toolkit kegiatan 100 orang/kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi Belanja cuci cetak foto 2 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja penggandaan Belanja foto copy 10.000 lembar/kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa gedung/ruangan/tempat Belanja sewagedung/ruangan/tempat 2 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	40.000.000,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 2 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.750.000,00	0,00	(13.750.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.750.000,00	0,00	(13.750.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 05.04 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 05.05	<b>Bimbingan Teknis kepada Nakhoda kapal</b>					2 kegiatan x 0,00 = 0,00
		110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Kegiatan Honorarium peserta 50 kegiatan/orang x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja toolkit peserta 50 kegiatan/orang x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 2 kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja foto copy 10,000 lembar/kegiatan x 250,00 = 2.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa gedung dan tempat 2 kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman Belanja makanan dan minuman kegiatan 2 kegiatan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kegiatan x 11.500.000,00 = 11.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.05 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.06	<b>Peningkatan kualitas jasmani dan rohani</b>	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Moderator 2 kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
1.07 . 1.07.01 . 05.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.06 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Perhubungan Prov. Sumut belanja makan dan minum kegiatan 1 tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08	<b>Sosialisasi Kesetaraan Gender</b>	107.500.000,00	107.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dishubsu
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	92.500.000,00	92.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Kegiatan Honorarium peserta 50 orang/kegiatan x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja toolkit peserta 50 orang/kegiatan x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja fotocopy 10,000 lembar x 250,00 = 2.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja sewa tempat/ruangan/gedung 1 kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Moderator 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.08 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.10	<b>Penyuluhan ketertiban dan keselamatan Lalu Lintas dan Angkutan Jalan</b>	255.000.000,00	260.000.000,00	5.000.000,00	1,96	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dishubsu</b>
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	67.200.000,00	44.800.000,00	(22.400.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.200.000,00	4.800.000,00	(2.400.000,00)	(33,33)	Honorarium Tim Pengelola Kegiatan penanggung jawab 2 kegiatan/orang x 450.000,00 = 900.000,00 ketua 2 kegiatan/orang x 400.000,00 = 800.000,00 sekretaris 2 orang/kegiatan x 350.000,00 = 700.000,00 anggota 8 orang/kegiatan x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.200.000,00	4.800.000,00	(2.400.000,00)	(33,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	60.000.000,00	40.000.000,00	(20.000.000,00)	(33,33)	Honorarium Peserta Kegiatan Honorarium Peserta 200 kegiatan/orang x 200.000,00 = 40.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	60.000.000,00	40.000.000,00	(20.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	187.800.000,00	215.200.000,00	27.400.000,00	14,59	Belanja Barang Habis Pakai 2 kegiatan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.000.000,00	30.000.000,00	(15.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.02.14	Belanja Barang Habis Pakai	45.000.000,00	30.000.000,00	(15.000.000,00)	(33,33)	Belanja Pembuatan Media Keselamatan LLAJ Belanja Pembuatan Media Keselamatan LLAJ di Kantor Dishubsu dan Jembatan Timbang Simpang Runding 2 lokasi x 45.000.000,00 = 90.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	0,00	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	Belanja cetak 2 kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	4.000.000,00	(2.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	Belanja Penggandaan Belanja fotocopy 8,000 lembar x 250,00 = 2.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	20.000.000,00	(10.000.000,00)	(33,33)	Belanja Sewa Rumah/Gedung/kantor/tempat Belanja Sewa /Gedung/kantor/tempat 2 kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	20.000.000,00	(10.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	60.000.000,00	40.000.000,00	(20.000.000,00)	(33,33)	Belanja makanan dan minuman Belanja makanan dan minuman kegiatan 2 kegiatan x 20.000.000,00 = 40.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	60.000.000,00	40.000.000,00	(20.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.800.000,00	11.200.000,00	(5.600.000,00)	(33,33)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 2 kegiatan x 5.600.000,00 = 11.200.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.800.000,00	11.200.000,00	(5.600.000,00)	(33,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	30.000.000,00	20.000.000,00	(10.000.000,00)	(33,33)	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Moderator 2 kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 05.10 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	30.000.000,00	20.000.000,00	(10.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	353.550.000,00	153.550.000,00	(200.000.000,00)	(56,57)	
1.07 . 1.07.01 . 06.02		10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN SUMATERA UTARA
1.07 . 1.07.01 . 06.02 . 5.2.2		10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	alat tulis kantor kertas HVS 70 gr 20 rim x 40.000,00 = 800.000,00 tinta printer hitam 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 tinta printer warna 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 map snelhekteer 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 map biasa folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak belanja cetak dan penjilidan 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.04	<b>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan belanja fotocopy 20,000 lembar x 250,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.04 . 5.2.2		10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU
1.07 . 1.07.01 . 06.04 . 5.2.2.01		2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 06.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	tinta printer hitam 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 tinta printer warna 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 map snelhekteer 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 map biasa folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak belanja cetak dan penjilidan 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  Belanja penggandaan belanja fotocopy 20,000 lembar x 250,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.05	<b>Penyusunan pelaporan akuntabilitas kinerja instansi pemerintahan (LAKIP) dan LKPJ</b>	19.050.000,00	19.050.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dishubsu</b>
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan penanggung jawab 3 bulan/orang x 450.000,00 = 1.350.000,00 ketua 3 bulan/orang x 400.000,00 = 1.200.000,00 seketaris 3 bulan/orang x 300.000,00 = 900.000,00 anggota 12 bulan/orang x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Alat tulis kantor kertas HVS 70 gr 20 rim x 40.000,00 = 800.000,00 tinta printer hitam 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 tinta printer warna 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 map snelhekteer 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	map folio biasa 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak belanja cetak dan penjiilidan 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.06	<b>Penyusunan RENJA, RKA dan DPA SKPD</b>	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan belanja fotocopy 20,000 lembar x 250,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dishubsu</b>
1.07 . 1.07.01 . 06.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat tulis kantor 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak / penjiilidan 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.07	<b>Monitoring, evaluasi dan pelaporan kegiatan pembangunan</b>	99.500.000,00	99.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja fotocopy 20,000 lembar x 250,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	99.500.000,00	99.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Sumatera Utara</b>
1.07 . 1.07.01 . 06.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 06.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja cetak dan penjiilidan 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Belanja fotocopy 10,000 lembar x 250,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 06.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah perjalanan dinas dalam daerah 1 kegiatan x 95.000.000,00 = 95.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 06.08	<b>Pengelolaan Teknologi Informasi &amp; Komunikasi Dishubsu</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan</b>
1.07 . 1.07.01 . 06.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 06.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 06.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
						Honorarium Pengelola Kegiatan Pengelolaan Teknologi Informasi & Komunikasi Dishubsu Honorarium Pengelola Kegiatan
1.07 . 1.07.01 . 15	<b>Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan</b>	1.273.500.000,00	1.109.400.000,00	(164.100.000,00)	(12,89)	
1.07 . 1.07.01 . 15.04	<b>Sosialisasi kebijakan di bidang perhubungan</b>	150.000.000,00	62.900.000,00	(87.100.000,00)	(58,07)	
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : DINAS PERHUBUNGAN PROVSU</b>
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.400.000,00	9.900.000,00	(12.500.000,00)	(55,80)	
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Tim Pengelola Kegiatan ketua 1 orang/0 x 450.000,00 = 450.000,00 wakil ketua 1 orang/kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00 sekretaris 1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00 anggota 4 orang/kegiatan x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	7.500.000,00	(12.500.000,00)	(62,50)	
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	20.000.000,00	7.500.000,00	(12.500.000,00)	(62,50)	
						Honorarium Peserta Kegiatan Honorarium peserta 75 orang/kegiatan x 100.000,00 = 7.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	127.600.000,00	53.000.000,00	(74.600.000,00)	(58,46)	
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	7.500.000,00	(12.500.000,00)	(62,50)	
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	7.500.000,00	(12.500.000,00)	(62,50)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	2.000.000,00	(2.500.000,00)	(55,56)	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja toolkit peserta 1 kegiatan/0 x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)	Belanja Cetak 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	1.000.000,00	(1.500.000,00)	(60,00)	Belanja penggandaan Belanja fotocopy 4,000 lembar x 250,00 = 1.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	15.000.000,00	(15.000.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa Rumah/Gedung/kantor/tempat Belanja Sewa Gedung/kantor/tempat 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	15.000.000,00	(15.000.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa Rumah/Gedung/kantor/tempat Belanja Sewa Gedung/kantor/tempat 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	20.000.000,00	(20.000.000,00)	(50,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	40.000.000,00	20.000.000,00	(20.000.000,00)	(50,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.100.000,00	0,00	(13.100.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.100.000,00	0,00	(13.100.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 kegiatan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	8.500.000,00	(11.500.000,00)	(57,50)	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Moderator 1 kegiatan x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.04 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	8.500.000,00	(11.500.000,00)	(57,50)	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Moderator 1 kegiatan x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09	<b>Rapat Koordinasi Teknis di bidang Perhubungan ( Perhubungan Darat, Laut dan Udara )</b>	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah ( P A D ) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara</b>
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengelola kegiatan 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Peserta Kegiatan Honorarium peserta 100 orang/kegiatan x 200.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	112.500.000,00	112.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja toolkit peserta 100 orang/kegiatan x 200.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja foto copy 10,000 lembar x 250,00 = 2.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Ruangan/Tempat 1 kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli/Narasumber/Moderator 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.09 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.12	FS dan DED peningkatan Dermaga Sungai, Danau & Penyeberangan	988.500.000,00	911.500.000,00	(77.000.000,00)	(7,79)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Provinsi Sumatera Utara
1.07 . 1.07.01 . 15.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 15.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	985.000.000,00	908.000.000,00	(77.000.000,00)	(7,82)	Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Panitia Pengadaan Barang/Jasa 7 paket x 500.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 15.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	985.000.000,00	908.000.000,00	(77.000.000,00)	(7,82)	Belanja Jasa konsultasi Perencanaan FS dan DED Pembangunan Dermaga Penyeberangan (Ro-Ro) di Teluk Dalam 1 kegiatan x 192.500.000,00 = 192.500.000,00 FS dan DED Dermaga Penyeberangan di Tanjung Balai 1 kegiatan x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 FS dan DED Dermaga Penyeberangan di (Ro-Ro) di Tanah Balla 1 kegiatan x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 FS dan DED Pembangunan Dermaga Sungai di Pulau Kampai Pangkalan Susu 1 kegiatan x 91.000.000,00 = 91.000.000,00 DED Pembangunan di Desa Serang Jaya Hilir Kec. Pematang Jaya Kab. Langkat 1 kegiatan x 91.000.000,00 = 91.000.000,00 DED Peningkatan Dermaga Sungai di Pulau Tolang Kab. Lab.Batu 1 kegiatan x 91.500.000,00 = 91.500.000,00 Desain Pembuatan Taman Lalu Lintas untuk PAUD di Taman PKK 1 kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 15.12 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	985.000.000,00	908.000.000,00	(77.000.000,00)	(7,82)	
1.07 . 1.07.01 . 17	Pogram peningkatan pelayanan angkutan	2.323.480.000,00	2.241.480.000,00	(82.000.000,00)	(3,53)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>(P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI</b> <b>SUMATERA UTARA</b>           Bantuan Operasional Ferry Roro Kawasan Danau Toba operasional ferry roro kawasan danau toba 1 tahun x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>(P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI</b> <b>SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 17.18	<b>Biaya operasional KMP Ferry Roro di Kawasan Danau Toba</b>	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.18 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.18 . 5.2.2.23.02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20	<b>Penyelenggaraan posko angkutan lebaran, natal dan tahun baru</b>	157.000.000,00	157.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan petugas posko angkutan lebaran, natal dan tahun baru 450 hari/orang x 100.000,00 = 45.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	112.000.000,00	112.000.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor kertas HVS 70 gr 20 rim x 40.000,00 = 800.000,00 tinta printer hitam 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 tinta printer warna 15 kotak x 30.000,00 = 450.000,00 map snelhekte 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 map folio biasa 50 kotak x 3.000,00 = 150.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Publikasi dan Dokumentasi bahan publikasi dan dokumentasi 2 kegiatan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak belanja cetak dan penjilidan 2 kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00  Belanja Penggandaan belanja penggandaan/fotocopy 2 kegiatan x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.10.08	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Lainnya	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Penyelenggaraan Posko Sewa Peralatan dan Perlengkapan 2 kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan 2 kegiatan x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah perjalanan dinas dalam daerah 2 kegiatan x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah perjalanan dinas luar daerah 2 kegiatan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.21	<b>Survey Kesiapan Prasarana Angkutan Lebaran, Natal dan Tahun Baru</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 17.21 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 kegiatan/tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.21 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 17.22	<b>Penyelenggaraan pameran pameran perhubungan</b>	141.000.000,00	94.000.000,00	(47.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.000.000,00	16.000.000,00	(8.000.000,00)	(33,33)	Honorarium Pengelola Kegiatan Honorarium petugas pameran-pameran 2 kegiatan x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.000.000,00	16.000.000,00	(8.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	24.000.000,00	16.000.000,00	(8.000.000,00)	(33,33)	Belanja alat tulis kantor 2 kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	117.000.000,00	78.000.000,00	(39.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	3.000.000,00	(1.500.000,00)	(33,33)	Belanja alat tulis kantor 2 kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	3.000.000,00	(1.500.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.000.000,00	30.000.000,00	(15.000.000,00)	(33,33)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	15.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)	Belanja bahan publikasi dan dokumentasi 2 kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	30.000.000,00	20.000.000,00	(10.000.000,00)	(33,33)	Belanja Dekorasi 2 kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.500.000,00	25.000.000,00	(12.500.000,00)	(33,33)	Belanja Cetak 2 kegiatan x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.500.000,00	15.000.000,00	(7.500.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	15.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)	Belanja Penggandaan 2 kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00	20.000.000,00	(10.000.000,00)	(33,33)	Belanja sewa gedung/tempat PRSU Belanja sewa gedung/tempat pameran 2 kegiatan x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.22 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.000.000,00	20.000.000,00	(10.000.000,00)	(33,33)	
1.07 . 1.07.01 . 17.23	<b>Pelaksanaan seleksi WTN Tingkat Provinsi Sumatera Utara</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI SUMATERA UTARA</b>  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 kegiatan x 4.500.000,00 = 4.500.000,00  Belanja Alat Tulis Kantor 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Belanja Cetak 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Belanja penggandaan Belanja fotocopy 10,000 lembar x 250,00 = 2.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	95.500.000,00	95.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas dalam daerah 1 kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.24	<b>Pelaksanaan seleksi AKUT dan pelajar pelopor tingkat provinsi Sumatera Utara</b>	120.480.000,00	120.480.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : PROVINSI SUMATERA UTARA
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.980.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan pengarah 2 kegiatan/orang x 500.000,00 = 1.000.000,00 penanggung jawab 2 kegiatan/orang x 450.000,00 = 900.000,00 ketua 2 kegiatan/orang x 400.000,00 = 80.000,00 sekretaris 2 kegiatan/orang x 300.000,00 = 600.000,00 anggota 8 kegiatan /orang x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.980.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.980.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	115.500.000,00	115.500.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor kertas HVS 4 rim x 50.000,00 = 200.000,00 tinta printer hitam 10 buah x 30.900,00 = 309.000,00 tinta printer warna
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 binder klip 105 10 kotak x 3.500,00 = 35.000,00 paper klip 10 kotak x 3.000,00 = 30.000,00 map biasa 100 buah x 1.250,00 = 125.000,00 map snelhekker 100 buah x 2.900,00 = 290.000,00 amplop putih 2 kotak x 38.000,00 = 76.000,00 ballpoint 2 kotak x 270.000,00 = 540.000,00 hekker 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 anak hekker 2 pax x 48.000,00 = 96.000,00 kwitansi 5 blok x 9.800,00 = 49.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak belanja foto copy 10,000 lembar x 250,00 = 2.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan/penjilidan penjilidan dokumen 20 set x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan makanan dan minuman kegiatan 2 kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perjalanan dinas luar daerah perjalanan dinas luar daerah 2 kegiatan x 50.000.000,00 = 100.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.25	<b>Monitoring dan pemeriksaan kapal-kapal perairan daratan, sungai dan danau</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 17.25 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.25 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 17.26	<b>Pengawasan operasional angkutan pepadu moda Bandara Kuala Namu</b>					Monitoring dan pemeriksaan kapal kapal perairan daratan, sungai dan danau perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 17.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.26 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.26 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 17.27	<b>Pembinaan dan Pengawasan Pengawasan Angkutan Laut</b>	75.000.000,00	40.000.000,00	(35.000.000,00)	(46,67)	Pengawasan Operasional angkutan Pepadu Moda Bandara Kuala Namu perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 17.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	40.000.000,00	(35.000.000,00)	(46,67)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : PROVINSI SUMATERA UTARA</b>
1.07 . 1.07.01 . 17.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	75.000.000,00	40.000.000,00	(35.000.000,00)	(46,67)	
1.07 . 1.07.01 . 17.27 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	75.000.000,00	40.000.000,00	(35.000.000,00)	(46,67)	
1.07 . 1.07.01 . 18	<b>Program pembangunan sarana dan prasarana perhubungan</b>	2.454.500.000,00	2.363.500.000,00	(91.000.000,00)	(3,71)	Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Angkutan Laut perjalanan dinas dalam daerah 1 tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 18.01	<b>Pengadaan Kendaraan dan Peralatan Pendukung Survey</b>	2.454.500.000,00	2.363.500.000,00	(91.000.000,00)	(3,71)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan</b>
1.07 . 1.07.01 . 18.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 18.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 18.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 18.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.450.000.000,00	2.359.000.000,00	(91.000.000,00)	(3,71)	Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 6 orang/paket x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.07 . 1.07.01 . 18.01 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	2.450.000.000,00	2.359.000.000,00	(91.000.000,00)	(3,71)	
1.07 . 1.07.01 . 18.01 . 5.2.3.17.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	2.450.000.000,00	2.359.000.000,00	(91.000.000,00)	(3,71)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Pengadaan kendaraan bermotor jenis jeep 1 unit x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Pengadaan kendaraan bermotor jenis minibus 1 unit x 372.000.000,00 = 372.000.000,00 Pengadaan kendaraan bermotor jenis angkutan barang double cabin 1 unit x 437.000.000,00 = 437.000.000,00 Pengadaan kendaraan bermotor jenis angkutan barang single cabin 3 unit x 350.000.000,00 = 1.050.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19	Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas	18.561.054.485,00	16.912.162.675,00	(1.648.891.810,00)	(8,88)	
1.07 . 1.07.01 . 19.02	Pengadaan dan Pemasangan marka jalan termasuk supervisi	2.883.277.971,00	2.743.748.675,00	(139.529.296,00)	(4,84)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 12 paket/orang x 850.000,00 = 10.200.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 2 orang/bulan x 680.000,00 = 1.360.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan 1 paket x 68.000.000,00 = 68.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.3	Belanja Modal	2.871.717.971,00	2.664.188.675,00	(207.529.296,00)	(7,23)	
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu	2.871.717.971,00	2.664.188.675,00	(207.529.296,00)	(7,23)	
1.07 . 1.07.01 . 19.02 . 5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	2.871.717.971,00	2.664.188.675,00	(207.529.296,00)	(7,23)	Belanja Modal Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan Lbk. Pakam - Dolok Masihul - Tebing Tinggi 5,450 m' x 35.300,00 = 192.385.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Marka Jalan Siantar - Perdagangan - Lima Puluh



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 19.05	<b>Pengadaan dan Pemasangan rambu perairan termasuk supervisi</b>					Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Sipenggeng - Marancar - Sipirok 130 buah x 1.456.200,00 = 189.306.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Sipirok - Sp. Tandosan - Bts. Taput 130 buah x 1.456.200,00 = 189.306.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Gunung Tua - Binanga 130 buah x 1.456.200,00 = 189.306.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Hutaimbaru - Sipongot 130 buah x 1.456.200,00 = 189.306.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Binanga - Sibuhuan 130 buah x 1.456.200,00 = 189.306.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Parlilitan - Batu Gajah 125 buah x 1.456.200,00 = 182.025.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Batu Gajah - Bts. Pakpak Bharat Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Lbk. Pakam - Dolok Masihul - Tebing Tinggi 120 buah x 1.456.200,00 = 174.744.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Siantar - Perdagangan - Lima Puluh 134 buah x 1.456.200,00 = 195.130.800,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Aek Nabara - Negeri Lama _ T. Sarang Elang 126 buah x 1.456.200,00 = 183.481.200,00 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Lalu Lintas Sukarama - Salak 136 buah x 1.456.200,00 = 198.043.200,00
		173.180.000,00	0,00	(173.180.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Provinsi Sumatera Utara
		680.000,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)	
		680.000,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 19.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
1.07 . 1.07.01 . 19.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	680.000,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 19.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	0,00	(680.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 orang/bulan x 0,00 = 0,00
1.07 . 1.07.01 . 19.05 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	172.500.000,00	0,00	(172.500.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 19.05 . 5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu	172.500.000,00	0,00	(172.500.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 19.05 . 5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	172.500.000,00	0,00	(172.500.000,00)	(100,00)	
1.07 . 1.07.01 . 19.06	<b>Pengadaan dan Pemasangan Guard Rail termasuk Supervisi</b>	3.422.200.000,00	2.870.186.400,00	(552.013.600,00)	(16,13)	Belanja Modal Pengadaan dan Pemasangan Rambu Perairan Pengadaan dan Pemasangan Rambu Perairan <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara</b>
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 12 paket/orang x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Guard Rail 1 paket x 81.000.000,00 = 81.000.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.410.200.000,00	2.777.186.400,00	(633.013.600,00)	(18,56)	
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu	3.410.200.000,00	2.777.186.400,00	(633.013.600,00)	(18,56)	
1.07 . 1.07.01 . 19.06 . 5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	3.410.200.000,00	2.777.186.400,00	(633.013.600,00)	(18,56)	Belanja Modal Pengadaan dan Pemasangan Guard Rail Pengadaan dan pemasangan Guard Rail di Siborong-borong - Pangaribuan 240 m' x 1.408.250,00 = 337.980.000,00 Pengadaan dan pemasangan Guard Rail di Jembatan Merah - Simpang Gambir 854 m' x 1.374.650,00 = 1.173.951.100,00 Pengadaan dan pemasangan Guard Rail di Barus - Pakkat 556 m' x 1.378.900,00 = 766.668.400,00 Pengadaan dan pemasangan Guard Rail di Pakkat - Dolok Sanggul 356 m' x 1.400.525,00 = 498.586.900,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 19.07	<b>Pengadaan dan Pemasangan Delineator termasuk Supervisi</b>	1.921.801.790,00	1.773.845.000,00	(147.956.790,00)	(7,70)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Provinsi Sumatera Utara
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.010.000,00	9.010.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.010.000,00	9.010.000,00	0,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	9.010.000,00	9.010.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 9 paket/orang x 850.000,00 = 7.650.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 2 orang/bulan x 680.000,00 = 1.360.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	47.250.000,00	47.250.000,00	0,00	Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Delineator 1 paket x 47.250.000,00 = 47.250.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	47.250.000,00	47.250.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	47.250.000,00	47.250.000,00	0,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.912.791.790,00	1.717.585.000,00	(195.206.790,00)	(10,21)	Belanja Modal Pengadaan dan Pemasangan Delineator Pengadaan dan pemasangan delineator Sibuhuhan-Ujung Batu 260 buah x 631.325,00 = 164.144.500,00 Pengadaan dan pemasangan delineator Aek Kota Batu - Bts. Tobasa 275 buah x 629.700,00 = 173.167.500,00 Pengadaan dan pemasangan delineator Siantar - Mandoge 250 buah x 632.100,00 = 158.025.000,00 Pengadaan dan pemasangan delineator Siborog-borong - Sipahutar - Pangaribuan 280 buah x 630.000,00 = 176.400.000,00 Pengadaan dan pemasangan delineator Sei Rampah - Tanjung Beringin 165 buah x 644.450,00 = 106.334.250,00 Pengadaan dan pemasangan delineator Kp. Binjai - Bandar Khalipah 336 buah x 598.100,00 = 200.961.600,00 Pengadaan dan pemasangan delineator Barus - Pakkat 595 buah x 589.600,00 = 350.812.000,00
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu	1.912.791.790,00	1.717.585.000,00	(195.206.790,00)	(10,21)	
1.07 . 1.07.01 . 19.07 . 5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	1.912.791.790,00	1.717.585.000,00	(195.206.790,00)	(10,21)	

PENJABARAN PERUBAHAN APBD - 1.07.01 DINAS PERHUBUNGAN Halaman 50

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.1 1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.1.01 1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.1.01.02   1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.2 1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.2.21 1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.2.21.02  1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.3 1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.3.57 1.07 . 1.07.01 . 19.09 . 5.2.3.57.01	Belanja Pegawai  Honorarium PNS  Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa					Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara      Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 24 orang/paket x 850.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 orang/bulan x 680.000,00 = 680.000,00
		21.080.000,00	21.080.000,00	0,00	0,00	
		21.080.000,00	21.080.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Jasa Konsultansi  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan 1 paket x 106.400.000,00 = 106.400.000,00
		0,00	106.400.000,00	106.400.000,00	0,00	
		0,00	106.400.000,00	106.400.000,00	0,00	
	Belanja Modal  Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat					Belanja Modal Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Pengadaan dan pemasangan Paku Jalan Lbk. Pakam - Dolok Masihul - Bts. Tebing Tinggi 625 buah x 312.600,00 = 195.375.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Siantar - Perdagangan 620 buah x 312.600,00 = 193.812.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Perbaungan - Pantai cermin 777 buah x 312.600,00 = 242.890.200,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Sukarame - Salak 620 buah x 312.600,00 = 193.812.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Sei Bejangkar - Tanjung Tiram 1,348 buah x 312.600,00 = 421.384.800,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Kampung Binjai - Bandar Khalipah 844 buah x 312.600,00 = 263.834.400,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Barus - Pakkat 2,177 buah x 312.600,00 = 680.530.200,00
		4.526.523.596,00	4.430.792.400,00	(95.731.196,00)	(2,11)	
		4.526.523.596,00	4.430.792.400,00	(95.731.196,00)	(2,11)	
		4.526.523.596,00	4.430.792.400,00	(95.731.196,00)	(2,11)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 19.10	<b>Pengadaan dan Pemasangan lampu penerangan jalan umum (LPJU) termasuk supervisi</b>					Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Pakkat - Dolok Sanggul 4,663 buah x 312.600,00 = 1.457.653.800,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Aek Nabara - Negeri Lama 1,268 buah x 312.600,00 = 396.376.800,00 Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan Air Joman - Tanjung Balai 1,232 buah x 312.600,00 = 385.123.200,00
		1.609.000.000,00	1.509.000.000,00	(100.000.000,00)	(6,22)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Utara</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Panitia pengadaan barang dan jasa 12 orang/paket x 750.000,00 = 9.000.000,00
	<b>Belanja Modal</b>	1.600.000.000,00	1.500.000.000,00	(100.000.000,00)	(6,25)	
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu	1.600.000.000,00	1.500.000.000,00	(100.000.000,00)	(6,25)	
1.07 . 1.07.01 . 19.10 . 5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	1.600.000.000,00	1.500.000.000,00	(100.000.000,00)	(6,25)	Belanja Modal Pengadaan dan Pemasangan Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) Pengadaan dan Pemasangan lampu penerangan jalan umum (LPJU) di Lbk. Pakam - Dlk. Masihol - Bts.Tebing Tinggi 10 buah x 37.500.000,00 = 375.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan lampu penerangan jalan umum (LPJU) Siantar - Perdagangan - Lima Puluh 10 buah x 37.500.000,00 = 375.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan lampu penerangan jalan umum (LPJU) di Sidikalang - Tiga Lingga - Kuta Buluh 10 buah x 37.500.000,00 = 375.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan lampu penerangan jalan umum (LPJU) di Sukaramé - Salak 10 buah x 37.500.000,00 = 375.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.07 . 1.07.01 . 19.11	<b>Pembuatan Zona Selamat Sekolah (ZoSS)</b>	801.360.000,00	615.960.000,00	(185.400.000,00)	(23,14)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D), Dana Alokasi Khusus (D A K) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Provinsi Sumatera Utara	
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.1		<b>Belanja Pegawai</b>	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00		0,00
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.1.01		Honorarium PNS	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00		0,00
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.1.01.02		Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00		0,00
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.2		<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	14.600.000,00	14.600.000,00		0,00
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.2.21		Belanja Jasa Konsultansi	0,00	14.600.000,00	14.600.000,00		0,00
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.2.21.02		Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0,00	14.600.000,00	14.600.000,00		0,00
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	800.000.000,00	600.000.000,00	(200.000.000,00)	(25,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 2 orang/bulan x 680.000,00 = 1.360.000,00	
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu	800.000.000,00	600.000.000,00	(200.000.000,00)	(25,00)		
1.07 . 1.07.01 . 19.11 . 5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	800.000.000,00	600.000.000,00	(200.000.000,00)	(25,00)		
1.07 . 1.07.01 . 20	<b>Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Supervisi Pengadaan dan Pemasangan ZOSS 1 paket x 14.600.000,00 = 14.600.000,00	
1.07 . 1.07.01 . 20.04	<b>Pengawasan dan penertiban lalu lintas angkutan jalan</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00		
1.07 . 1.07.01 . 20.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pembuatan Zona Selamat Sekolah (ZoSS) pembuatan Zona Selamat Sekolah di Kabupaten Deli Serdang 1 lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 pembuatan Zona Selamat Sekolah (ZoSS) di Kabupaten Batubara pembuatan Zona Selamat Sekolah (ZoSS) di Kota Sibolga 1 lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 pembuatan Zona Selamat Sekolah (ZoSS) di Kabupaten Humbang hasundutan 1 lokasi x 200.000.000,00 = 200.000.000,00	
1.07 . 1.07.01 . 20.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.07 . 1.07.01 . 20.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Pengawasan dan penertiban lalu lintas dan angkutan jalan UPT PPSP LLAJ Wil I Medan 4 kegiatan/tahun x 50.000.000,00 = 200.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil II P. Siantar 4 kegiatan/tahun x 50.000.000,00 = 200.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil III R. Prapat 4 kegiatan/tahun x 50.000.000,00 = 200.000.000,00 UPT PPSP LLAJ Wil IV P. Sidempuan 4 kegiatan/tahun x 50.000.000,00 = 200.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(85.926.753.435,00)	(88.726.785.686,00)	(2.800.032.251,00)	3,26	

Medan, 16 Desember 2016